со

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПТ 20.11 .2014 № 597

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 28.08.2012 № 474 «Об установлении размеров

платы за перемещение и хранение задержанных транспортных средств
на специализированных стоянках»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 28.08.2012 № 474 «Об установлении размеров платы за перемещение и
хранение задержанных транспортных средств на специализированных
стоянках» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Первый заместитель губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 36  1 2

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 20.11 .2014 №  597

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 28.08.2012 № 474

РАЗМЕРЫ ПЛАТЫ
за перемещение и хранение

задержанных транспортных средств на специализированных стоянках

Наименование услуг Единица
измерения

Размеры
платы, руб.

1. Перемещение на место задержания
транспортного средства

1 перемещение 3500,00

2. Хранение задержанного транспортного
средства*:
категория А час 21,50
категории В и D массой до 3,5 тонн час 43,00
категории D массой более 3,5 тонн,
С и Е

час 86,00

негабаритное транспортное средство час 129,00

* -  плата за хранение транспортного средства взимается за каждый
полный час его нахождения на специализированной стоянке.